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XUNTA DE GALICIA

CONSELLERIA DE EDUCACION

APELIDOS E NOME

Alvarez Garrido, Zaira

Araujo Gonzalez, Bruno
Caneda Borrajo, lago

Caride Diaz, Lucia

Caride Otero, Mario

Casas Garrido, Lia

Casas Garrido, Lia

Conde Romero, Emma

Cruz Nufez, Candela Maria
Da Costa Sanmartin, Alexandre
Diaz Castro, Isabel

Dominguez Menéndez, Mencia
Fernandez Chapela, Breixo
Fernandez Iglesias, Irene
Fernandez Margusino, Julia
Ferreiro Feij6o, lago

Fidalgo Baladron, Alba

Fidalgo Baladron, Maya

Fuentefria Lopez, Iria

E ORDENACION UNIVERSITARIA

ALUMNADO ADMITIDO EN
1° CURSO DE GRAO PROFESIONAL

2019 - 2020

CUALIFICACION

8,33
6,86
1,76
7,84
9,76
719
8,94
6,75
6.20
8,17
1,64
7.9
6,05
7,85
1,26
6,18
5,70
6,24
5,03

ESPECIALIDADE
CLARINETE
TUBA
TROMBON
GAITA GALEGA
VIOLONCELLO
OBOE
FRAUTA TRAVESEIRA
PIANO
TROMPA
VIOLONCELLO
FRAUTA TRAVESEIRA
TUBA
ACORDEON
GUITARRA
GUITARRA
CLARINETE
OBOE
FRAUTA TRAVESEIRA
PIANO

APELIDOS E NOME

Garrote Valentin, Sofia

Gil Suérez, lago

Gonzalez Agra, Martin
Gonzalez Gonzalez, Héctor
Gonzalez Gonzalez, Martina
Gonzalez Varela, Alejandro
Gonzalez Ventura, Diego
Lépez Lépez, Lucas

Ldpez Plata, Simén

Lépez Sanchez, Miguel
Martinez Rodriguez, Fernando

Medel Quintana, Sara

Mijangos Garcia-Mendoza, Guillermo

Montero Rodriguez, Nicolas
Oliveira Quiroga, Yadira
Padron Morales, Leyre
Palacios Novelle, Eldana
Pereira Vazquez, Manuel

Prieto Gonzalez, Diego

C

US

conservatorio de misica de ourense

CUALIFICACION

1,54
1,29
8,57
6.40
8,25
6.20
6,70
10,00
5,86
7,06
8,54
5,53
6,36
919
6,18
6,95
6,35
5,78
8,76

ESPECIALIDADE
VIOLA
TUBA
GUITARRA
GUITARRA
FRAUTA TRAVESEIRA
TUBA
SAXOFON
ORGANO
PIANO
SAXOFON
TROMPETA
CONTRABAIXO
CONTRABAIXO
PERCUSION
FAGOT
VIOLIN
CONTRABAIXO
VIOLIN
GAITA GALEGA

O alumnado que figura nesta listaxe debe matricularse en 12 de Grao Profesional entre o dia 21 e 0 28 de xufio, (independentemente de ter
alguna materia suspensa en 42 de grao elemental). No caso contrario, perdera o dereito 4 praza obtida nestas probas.
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E ORDENACION UNIVERSITARIA

APELIDOS E NOME

Rivera Rodriguez, Alejandro
Rodriguez Cid, Maria
Rodriguez Fernandez, Sara
Rodriguez Gonzélez, Martin
Rodriguez Prada, Maria
Rodriguez Rodriguez, Estela
Rodriguez Rodriguez, Ricardo
Rodriguez Vello, David
Roldan Vazquez, Elsa
Sabucedo Sequeiros, Laura
Sierra Rioz, Nicolas

Suérez Gonzalez, Maria
Sueiro Nespereira, Clara
Varela Boo, Leire Nieves
Véazquez Dominguez, David
Vazquez Eiriz, Salomé
Véazquez Velasco, Uxia
Vézquez Villanueva, David

Vicente Iglesias, Noa

ALUMNADO ADMITIDO EN
1° CURSO DE GRAO PROFESIONAL

2019 - 2020

CUALIFICACION

1,67
5,30
6,59
7,83
5.1
9.15
5,02
9.28
9.15
8,28
6,68
7,93
9.51
7,75
1,56
1,75
1,32
9.12
1,45

ESPECIALIDADE
PIANO
CLARINETE
PIANO
TROMBON
VIOLONCELLO
CLARINETE
TROMPA
TROMPA
CANTO
GUITARRA
GAITA GALEGA
GUITARRA
PIANO
CLARINETE
TROMPA
PERCUSION
OBOE
ACORDEON
VIOLONCELLO

APELIDOS E NOME

Villar Gonzalez, Sara

Villar Gonzalez, Victor

C:11US

conservatorio de misica de ourense

CUALIFICACION ESPECIALIDADE
8.61 FRAUTA DE BICO
6,31 TUBA

ASPIRANTES EN LISTA DE AGARDA PARA SETEMBRO:

APELIDOS E NOME CUALIFICACION ESPECIALIDADE
Alvarez Blanco, Uxia 7,95 CANTO
Cardoso Ortega, Oscar 6,60 CANTO
Pérez Arjiz, Hugo 9,15 ORGANO

O alumnado que figura nesta listaxe debe matricularse en 12 de Grao Profesional entre o dia 21 e 0 28 de xufio, (independentemente de ter

alguna materia suspensa en 42 de grao elemental). No caso contrario, perdera o dereito 4 praza obtida nestas probas.



